nVent.com/RAYCHEM | 1RAYCHEM-DS-H57436-TTSIM2-ZH-2204
带液晶显示屏与继电器的传感器接口模块
 TTSIM-2
产品概述
设置方便，操作简单
TTSIM-2传感器接口模块可监控长达150米的TraceTek传感电
缆。一旦检测到液体，TTSIM-2模块即会发出泄漏指示，显示泄
漏位置并启动继电器，产生本机无电压触点闭合。TTSIM-2模块

TTSIM-2-24VDC 24 Vdc +/- 10%, 2 W
电线尺寸 #22 AWG 至 #14 AWG (0.5 至 2.5 mm2)
订购信息
目录编号 零件号 说明
TTSIM-2 P000000137 24 Vac TTSIM-2
TTSIM-2-120 P000000138 120 Vac TTSIM-2
TTSIM-2-230 P000000139 230 Vac TTSIM-2
TTSIM-2-12VDC P000000900 12 Vdc TTSIM-2
TTSIM-2-24VDC P000000907 24 Vdc TTSIM-2
串行接口
网络配置 RS-485双线网络，9600波特，可选地址为1到127
通讯协议 Modbus®, OptoMux™ 或 Johnson Controls Metasys™
继电器触点